
 

 

UCHWAŁA Nr VI/42/15 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze in-

kasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 465), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zm.) 

Rada Gminy Łubniany uchwala co następuje: 

§ 1.1. Zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkasa następujących podatków: od nieruchomości, 

rolnego i leśnego. 

2. Określa się inkasentami podatków wymienionych w § 1 niniejszej uchwały osoby wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 5% brutto od zainkasowanych kwot podatków. 

4. Terminem płatności dla inkasentów jest trzeci dzień następujący po dniu, w którym zgodnie z przepisami 

prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/29/11 Rady Gminy Łubniany z dnia 28 marca 2011 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Łubniany 

Albert Wiench  

  

Id: F35181E9-40FD-4072-A8F2-C7D620438719. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr VI/42/15 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 30 marca 2015 r. 

INKASENCI PODATKÓW I OPŁAT GMINNYCH 

1. Biadacz   - Waldemar Kalina; 

2. Brynica   - Marek Ciernia; 

3. Dąbrówka Łubniańska  - Maria Waleska; 

4. Grabie    - Damian Mencel; 

5. Kobylno   - Arnold Cebula; 

6. Kępa    - Konrad Pietrek; 

7. Jełowa    - Ewald Fila; 

8. Luboszyce   - Jadwiga Michałowska; 

9. Łubniany   - Joachim Świerc; 

10. Kolanowice   - Robert Buchta; 

11. Masów    - Agnieszka Stręciok. 

 

Id: F35181E9-40FD-4072-A8F2-C7D620438719. Podpisany Strona 2




